Por el poder a mi dado en la dita comission de substituyr, substituysco cierto special 
procurador mio al honrado Johan de Medanyon, portero del sennyor rey, al qual do et atorgo 
todo aquell poder e auctoridat que yo he en la dita comission de suso inserta [cláusulas 
habituales]. 

 [Testigos: Juan García de Borja, ciudadano de Zaragoza, y Martín Cortés, escudero de 
casa de don Pedro Jordán de Urriés, caballero, consejero y mayordomo del rey]. 
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1363, oct, 4. Barbastro. 

 Pedro IV ordena a los diputados del General de Aragón no descontar en la proferta 
hecha en las últimas cortes generales la parte del subsidio correspondiente a las zonas 
ocupadas por el rey de Castilla. 

- ACA, Can., reg. 1188, f. 35. 

 [Al margen izquierdo Pro curia] 

 Petrus et cetera, nobilibus dilectis et fidelibus per Generale regni Aragonum deputatis, 
salutem et ceteram. 

 Significamus vobis quod nos auditos nunciis per civitatem Ceserauguste ad nos noviter 
destinatis, super eo quia pretendebat quod ex dono nobis per Generale predictum in curiis 
Montissoni facto in sucurssum guerre Castelle, debebat deduci et levari allud quod in eodem 
dono universitates et loca tam nostra quam prelatorum, richorum hominum et militum regni 
eiusdem, post celebrationem curiarum ipsarum per regem Castelle occupata solvere 
contingebat, viso quodam capitulo in eiusdem curiis per nos ac brachia ipsius Generalis firmato, 
quo cavetur per donum ipsium integre solvi habeat nulla facta deductione de universitatibus illis 
per dictum regem eo tunc occupatis et que extitissent ab illo citra tempore occupate, habito 
super hiis maturo consilio et digesto, pronunciavimus et declaravimus ex dono predicto in ipsis 
curiis nobis facto per dictum Generale pro universitatibus predictis per ipsum regem occupatis 
non debere aliquid defalcari.  

Quinimo ipsum dono ab integro per idem Generale decrevimus exsolvendum, qua 
propter ad olidendam intentionem illorum qui contrarium affirmabat predictam declarationem et 
pronuntiationem nostram vobis huius serie reserantes, vobis et vestrum singulis dicimus et 
mandamus de certa sciencia et expresse quatenus ad exigendum ac habendum donum 
predictum, prout unicuique vestrum incumbit officio a brachiis dicti Generalis, iuxta per nos 
pronunciata et verius, iuxta dictum capitulum procedatis. Et hoc nullatenus permutetis. 

Data Barbastri, sub nostro sigillo secreto, IIIIª die octobre anno a Nativitate Domini Mº 
CCCº LXº tertio. Rex Petrus.